
ZARZĄDZENIE Nr 195/2022
Burmistrza Miasta Braniewa
z dnia 9 grudnia 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze 
bezprzetargowej na okres do 3 lat.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu w drodze 

bezprzetargowej na okres do 3 lat położonych w Braniewie.

Lp.
Nr działki, 
Obręb Nr KW

Powierzchnia 
działki

Miesięczny 
czynsz najmu
(brutto)

Okres 
najmu Przeznaczenie

1 187/9,4 EL 1B/00013722/1 6,25 m² 6,49 zł 3 lata
Pomieszczenie 
gospodarcze

2 221/3,8 EL 1B/00015879/3 6,80 m² 7,28 zł 3 lata
Pomieszczenie 
gospodarcze

3 174/21,4 EL 1B/00013946/7 8,00 m² 8,14 zł 3 lata
Pomieszczenie 
gospodarcze

4 187/9,4 EL 1B/00013722/1 6,25 m² 6,49 zł 3 lata
Pomieszczenie 
gospodarcze

5 187/9,4 EL 1B/00013722/1 6,25 m² 6,49 zł 3 lata
Pomieszczenie 
gospodarcze

6 187/9,4 EL 1B/00013722/1 6,25 m² 6,49 zł 3 lata
Pomieszczenie 
gospodarcze

7 187/9,4 EL 1B/00013722/1 6,25 m² 6,49 zł 3 lata
Pomieszczenie 
gospodarcze

8 29/44,9 EL 1B/00025576/3 26,40 m² 160,60 zł 3 lata
Pomieszczenie 
gospodarcze

Wykaz podano do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez umieszczenie na stronie 

www.bip.braniewo.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Braniewa.

http://www.bip.braniewo.pl/


Szczegółowych informacji można uzyskać w Wydziale Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu Miasta Braniewa, 

nr tel: 730-009-242.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z UP. BURMISTRZA

    /-/ Anna Kapusta

 Zastępca Burmistrza


